Prin cărticica acesta s’a făcută cunoscută în lume și
a trasă atențiunea superioriloră sel asupra sa; dreptă aceea
câștigându-li neuitatulă protopopă și directoră generală ală
scoleloră românescl din Ardeală Radu Tempea, îlă căsători
cu fiica sa, ală cărui nume însă răposatuli protopopă I.
Baracă ală Brașovului nu-lă- comunicase d-lul Densușanu în
epistola sa dela 8/20 Octobre 1880. Ca căsătoriti s’au sta-
veriti I. Baraci în Brașovi. Actuli cununiei pote s’ari
afla în matricolele din Brașovă său în matriculele parochiel, unde
locuia Radu Tempea, tatăli miresei și mirăsa pre aceli timpi,

' Afară de cele comunicate de mine în Nr. 3.